Директору ГАОУ ДО ЧАО«ОДЮСШ»

                                   Сапожникову Д.В.

         от______________________________
             ______________________________
                         _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына ( дочь) ________________________________________
в государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Чукотского АО «Окружная детско-юношеская спортивная школа» г. Анадыря на обучение по дополнительной общеобразовательной или предпрофессиональной программе в области физической культуры и спорта по виду спорта ________________________________________________
	Данные о ребенке:

	День, месяц, год рождения

	№ школы, класс/ детский сад

	Домашний адрес, телефон

	паспорт / свидетельство о рождении

	пенсионное  свидетельство

	ИНН

	Ф.И.О. родителей
(законных представителей)
	Место работы    родителей, должность, телефон,

	Мать:

	e-mail

	Отец:

	e-mail

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения, образовательными программами, реализуемыми учреждением, правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, правилами поведения обучающихся, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».

Дата заполнения
Подпись родителей_________________ (                                  )

                                                                                           Директору ГАОУ ДО ЧАО «ОДЮСШ»

                                          Сапожникову Д.В.
от______________________________

______________________________
     _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________

в государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Чукотского АО «Окружная детско-юношеская спортивная школа» г. Анадыря на обучение по дополнительной общеобразовательной  или предпрофессиональной программе в области физической культуры и спорта по виду спорта ______________________________________________________
	Данные о ребенке:

	День, месяц, год рождения

	№ школы, класс/ детский сад

	Домашний адрес, телефон

	паспорт / свидетельство о рождении

	пенсионное  свидетельство

	ИНН

	Ф.И.О. родителей
(законных представителей)
	Место работы    родителей, должность, телефон,

	Мать:

	    e-mail

	Отец:

	e-mail

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения, образовательными программами, реализуемыми учреждением, правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, правилами поведения обучающихся, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».

Дата заполнения

Подпись родителей_________________ (                                  )